Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata 

Képviselő-testületének

6/2014. (II. 12.) önkormányzati rendelete

az önkormányzati közterület-felügyeleti feladatok ellátásáról szóló 40/2013. (XII. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról
Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdésének a) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az önkormányzati közterület-felügyeleti feladatok ellátásáról szóló 40/2013. (XII. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el:

1. §

Az önkormányzati közterület-felügyeleti feladatok ellátásáról szóló 40/2013. (XII. 12.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 3. § helyébe, az alábbi rendelkezés lép:
„3. A közterület-felügyelői egyenruha

3. §

A közterület-felügyelő egyenruhájának karjelzésén az Önkormányzat címere és a „Pesterzsébet Közterület-felügyelet” felirat látható.”

2. §

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, majd az azt követő napon hatályát veszti.

	Szabados Ákos

polgármester
	Dr. Kiss Irén

Címzetes Főjegyző


Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzati közterület-felügyeleti feladatok ellátásáról szóló 40/2013. (XII. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

6/2014. (II. 12.) önkormányzati rendeletének indokolása

Á l t a l á n o s   i n d o k o l á s

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata 2013. december 5.-i ülésén elfogadta az önkormányzati közterület-felügyeleti feladatok ellátásáról szóló 40/2013. (XII. 12.) önkormányzati rendeletét, amelynek 3. §-ban meghatározta a közterület-felügyelők egyenruháján lévő feliratot. A felirat a gyakorlati kivitel során hosszúnak bizonyult, szükségessé vált annak rövidítése.

R é s z l e t e s  i n d o k o l á s

1. §-hoz:

Meghatározza a közterület-felügyelők egyenruháján lévő új feliratot.

2. §-hoz:

A rendelet hatályba lépéséről rendelkezik.

